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ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2 

 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: 
Modernizacja Zakładu Produkcji Wody „Pilchowo” 
 
 

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na 
podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.    
 
 
Pytanie nr 1: 
Czy załączone przedmiary można modyfikować (zmieniać ilości, dostawiać inne 
pozycje, itp.)? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż dokument ten ma charakter jedynie pomocniczy.  
 
Pytanie nr 2: 
W załączniku nr 3 do SWZ Opracowanie dodatkowe jest mowa o demontażu, 
wypiaskowaniu, ocynkowaniu i pomalowaniu proszkowym przęseł ogrodzenia 
frontowego. Czy dotyczy to również bramy przesuwnej i bram 2-skrzydłowych? 
Odpowiedź nr 2: 
Tak, powyższe dotyczy również bram.  
 

Pytanie nr 3: 
W załączniku nr 3 do SWZ Opracowanie dodatkowe jest mowa o tym, że nie 
wykonujemy drutu ostrzowego, ale wydłużamy słupki o średnicę woju na odcinku 
ogrodzenia bocznego w ilości 205mb. Jaką wysokość ponad terenem mają mieć 
wydłużone słupki, jeżeli wysokość ogrodzenia zgodnie z zapisem ma mieć 1,60m? 
Czy słupki mają być proste czy odgięte w górnej części? Prosimy o załączenie 
nowego rysunku, wg którego należy wykonać ogrodzenie na odcinku 205mb. 
Odpowiedź nr 3: 
Dla 205 mb: zgodnie z rysunkiem A-2. Pominąć należy jedynie drut ostrzowy. 
 
Pytanie nr 4: 
W kontekście zmian ogrodzenia na odcinku 205mb, zwracamy się z prośbą o 
podanie nowego zestawienia stali na słupy i podpórki ogrodzenia zastępując 
obecne zestawienie zamieszczone w opisie dotyczącym Remontu ogrodzenia. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż ilość stali zbrojeniowej zmienia się proporcjonalnie do 
użytych figur. Rozstaw strzemion wskazany na rysunku.  
 
Pytanie nr 5: 
W załączniku nr 3 do SWZ Opracowanie dodatkowe dla 205mb ogrodzenia z 
drutem ostrzowym jest podany odcinek A-G. Czy nie powinien być to odcinek A-D 
jak pokazuje rysunek A-2 „Ogrodzenie panelowe detale”? 
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Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający podając odcinek A-G korzystał z rys nr 1 „Projekt 
zagospodarowania terenu” natomiast według rysunku A-2 „Ogrodzenie panelowe 
detale” to odcinek B-D. 
 

 
Pytanie nr 6: 
Czy dla 3 sztuk wycinanych drzew o średnicy 26-35cm ujętych w pozycji 21 
przedmiaru robót część C zadania „Roboty zewnętrzne” potrzebna jest decyzja na 
wycinkę? Jeżeli tak to prosimy o potwierdzenie, że koszty administracyjne 
związane z wycinką ponosi Zamawiający. 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej oraz treści umowy. 
 
Pytanie nr 7: 
W budynku filtrów i budynku pomp należy rozebrać istniejące instalacje wraz z 
armaturą i urządzeniami – pytamy czy takie same ilości należy demontować co 
układamy ?   
Odpowiedź nr 7: 
Tak, należy przyjąć taką samą ilość instalacji, aby spełniała dane projektowe. 
 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o podanie z jakiego materiału są rurociągi istniejące ? 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie nr 9: 
Zdemontowane sieci , armatura i urządzenia będą składowane na miejscu czy 
wywożone dalej, jak tak to na jaką odległość?  
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej oraz treści umowy. 
 
Pytanie nr 10: 
W przedmiarach są spawy niebadane radiologicznie , natomiast w opisie Budynek 
filtrów opis str. 52 pisze się o wykonaniu badań rtg w 100% - pytamy czy należy 
zmienić normę na spawy oraz dopisania wyceny badań rtg . Czy badania rtg mają 
też mieć kształtki takie jak trójnik, króćce jedno i dwukołnierzowe ? 
Odpowiedź nr 10: 
Zamawiający informuje, iż przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. Należy 
wykonać zgodnie z obowiązującymi normami. 
 
Pytanie nr 11: 
W opisie PT budynku filtrów pkt 4.10 – należy przeprowadzić gruntowny przegląd 
instalacji co, przepłukać i oczyścić przewody i grzejniki . W przedmiarach brak 
takich czynności – prosimy o podanie długości, średnice rur , długości i jakie 
grzejniki i ile.  
Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej. Zamawiający 
informuje, iż przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. 
 

Pytanie nr 12: 
W pracach dodatkowych na remont komory filtrów złoża filtracyjne należy 
przepłukać, posortować i uzupełnić żwirem kwarcowym – pytamy czy przy złożach 
ściany i podłoże betonowe należy oczyścić i uzupełnić i w jakich ilościach i jaka 
technologią ? 
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Odpowiedź nr 12: 
Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej. 
 
 

 
 

Pytanie nr 13: 
W przedmiarach na sieci zewn. brak jest wywozu gruntu nadmiernego – w PT pisze 
się o wywozie na 5km – pytamy czy należy doliczyć taki wywóz. Czy Zamawiający 
wskaże gdzie składować ten grunt? 
Odpowiedź nr 13: 
Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej. 
 

Pytanie nr 14: 
W PT na sieci zewn. brak opisu czy układamy rury na podsypce czy na gruncie 
rodzimym, czy stosujemy obsypkę tych rurociągów . Prosimy o odpowiedź. 
Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający odsyła do załączonej dokumentacji projektowej. 

 
Pytanie nr 15: 
Na profilach sieci zewnętrznych pokazane jest że układamy rury pod nawierzchnią 
asfaltową – przedmiarach brak takich robót – prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający informuje, iż przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. 

 
Pytanie nr 16: 
W opisie PT sieci zewn. pisze się o wywiezienie na 5km grunt i potem 
przywiezienie jej do zasypania wykopów oraz o wykopach na odkład – pytamy czy 
będzie można wykonywać wykopy na odkład, jeśli nie to czy Zamawiający wskaże 
gdzie należy składować taką ziemie. Ponadto zmienią się roboty i zakres w 
przedmiarze 
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający informuje, iż przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. 

 
Pytanie nr 17: 
Czy przedmiar robót można zmieniać, w przypadku jeżeli jest on niezgodny z PT 
Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający informuje, iż dokument ten ma charakter jedynie pomocniczy.  
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